



Bellon Mit

Dis. n° 1.06.000.0 ESPLOSO **SSM50**

Rif	Codice	Descrizione	Description	Bezeichnung	Déscription	Q.
	1.06.000.0	ESPLOSO	TABLE	TAFEL	TABLE	
1	9.05.351.0	Manopola	Handle knob	Griffe	Poignée	2
2		Vite M6x60	Screw M6x60	Schraube M6x60	Vis M6x60	2
3	1.06.001.0	Stegola	Handlebars	Holme	Mancherons	2
4		Vite M8x20	Screw M8x20	Schraube M8x20	Vis M8x20	6
5		Dado autoblock M8	Selflocking nut M8	Selbstsitz. Mutter M8	Écrou de sûreté M8	14
6	1.06.002.0	Tramoggia	Hopper	Streukasten	Trémie	1
7	1.06.005.0	Indice	Index	Anzeige	Indicateur	1
8	1.06.006.0	Supporto lastra gomma	Rubber support	Halteleiste	Support caoutchouc	2
9	1.06.007.0	Gomma posteriore	Rear spread. Rubber	Hintere Gummileiste	Caoutc. postérieur	1
10	1.06.019.0	Boccola nylon	Nylon bushing	Achsenbüchse nylon	Coquille en nylon	6
11	9.05.380.0	Impugnatura	Handle knob	Drehknopf	Poignée	1
12	1.06.010.0	Leva	Lever	Hebel	Levier	1
13		Grano testa piana M8	Screw M8	Schraube M8	Vis M8	1
14		Dado M8	Nut M8	Mutter M8	Écrou M8	4
15		Vite M8x40	Screw M8x40	Schraube M8x40	Vis M8x40	1
16		Bullone 8x35	Bolt 8x35	Bull 8x35	Bull 8x35	1
16bis		Dadi norm M8	Nut M8	Mutter M8	Sûreté M8	2
17	1.06.011.0	Supporto porta molle	Spring support	Halteleiste	Support ressort	1
18	1.06.008.0	Gomma anteriore	Front spread. Rubber	Vodere Gummileiste	Caoutchouc antérieur	1
19		Cavicchia M8x25	Screw M8x25	Schraube M8x25	Vis M8x25	6
20		Vite M6x20	Screw M6x20	Schraube M6x20	Vis M6x20	2
21		Rondella Ø 8 mm	Washer Ø 8 mm	Scheibe Ø 8 mm	Rondelle Ø 8 mm	8
22	1.06.012.0	Piede	Foot	Fuß	Pied	1
23		Dado autoblock M6	Self-locking nut M6	Selbstsic. Mutter M6	Écrou de sûreté M6	4
24	9.05.202.0	Ruota (cerchione)	Wheel	Rad	Roue	2
	9.05.210.0	Camera d'aria	Inner tube	Innerer schlauch	Chambre d'air	
	9.05.211.0	gomma	rubber	Gummi	Gomme	
25	9.04.700.0	Catena	Chain	Kette	Chaîne	1
26	9.04.701.0	Maglia giunzione catena	Chain jointure	Kettenschloß	Jonction pour chaîne	1
27	1.06.013.0	Perno albero spargitore	Spreading shaft	Strengwelle	Arbre épandage	1
28	1.06.014.0	Albero spargitore	Spreading roll	Walze	Rouleau	1
29	9.04.450.0	Boccola speciale	Special bushing	Achsenbüchse	Coquille	1
30	9.04.800.0	Ruota libera Z=16	Pinion gear Z=16	Kettenrad Z=16	Pignon Z=16	1
31	1.06.018.0	Boccola speciale	Special bushing	Achsenbüchse	Coquille	2
32	1.06.015.0	Dente	Spreading tooth	Mitnehmer	Dent rouleau	5
33	1.06.016.0	Albero frantumatore	Mixer roller	Mischerbaum	Arbre de mélangeur	1
34		Vite M5x45	Screw M5x45	Schraube M5x45	Vis M5x45	1
35		Dado M5	Nut M5	Mutter M5	Écrou M5	1
36	1.06.009.0	Boccola per albero sparg.	Bushing mixer roller	Achsenbüchse	Coquille arbre mélan.	2
37	9.01.009.0	Prestola Ø 20 mm	Safety washer Ø 20 mm	Splint schiebe Ø 20 mm	Goup. rond. Ø 20 mm	2